关于做好2020-2021学年第二学期

期末考试试卷检查工作的通知

各教学单位：

为了进一步规范考试试卷的评阅及归档管理，切实做好2020-2021学年第二学期期末考试试卷的检查工作。现将有关事项通知如下：

一、复查内容

1.试卷命题质量、试卷分析报告及评阅规范情况。

2.试卷审批表、考场记录表、成绩单等归档材料的规范性及完整性。

二、复查时间及要求

1.各教学单位试卷复查整改时间：9月6日—9月18日。

2.试卷的命题、评阅、归档严格执行学校考试管理的有关规定。

3．各教学单位要认真制定试卷检查工作方案，组织各系（教研室）开展全面的检查与整改工作。检查工作结束后，填写《2020-2021学年第二学期期末考试试卷检查情况汇总表》（见附件1），并形成试卷检查总结报告（含考试课程总门数，试卷册总数，试卷整体复查情况及整改情况），连同抽查的试卷于9月22日交到教务处211室。

4.我处将组织检查组对各教学单位检查后的试卷及有关归档材料进行抽查。抽查结束后，请各教学单位于9月29日至9月30日将试卷册交教务处教学文档室。

    联系人：潘燕敏 邱俊豪         电话：22245531

广东外语外贸大学南国商学院教务处

                                       二〇二一年九月三日

附件2

2020-2021学年第二学期期末考试试卷检查情况汇总表

教学单位：
	专业/班级
	课程名称
	任课

教师
	检查存在的主要问题
	整改情况
	检查人
	系（教研室）主任签字

注：此表可自行缩放。

教学单位负责人：                   年  月  日（公章）